



## Christian Gramkow Holding ApS

Anlæggets Alle 3  
3060 Espergærde  
CVR-nr. 33882750

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.05.2024

---

**Christian Gramkow**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Christian Gramkow Holding ApS

Anlæggets Alle 3

3060 Espergærde

CVR-nr.: 33882750

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Christian Plaugmann Gramkow, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Årets resultat blev et overskud på 197 t.kr., som anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(13.604)	(11.113)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(13.604)</b>	<b>(11.113)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.377	(46.524)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		355.942	(1.002.147)
Andre finansielle omkostninger	1	(154.199)	(87.722)
<b>Årets resultat</b>		<b>196.516</b>	<b>(1.147.506)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		196.516	(1.147.506)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>196.516</b>	<b>(1.147.506)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		867	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.441.862	5.085.920
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>5.442.729</b>	<b>5.085.920</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.442.729</b>	<b>5.085.920</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.974	4.463
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	225.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>31.974</b>	<b>229.463</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.916</b>	<b>5.608</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>55.890</b>	<b>235.071</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.498.619</b>	<b>5.320.991</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.899.851	1.703.335
<b>Egenkapital</b>		<b>1.979.851</b>	<b>1.783.335</b>
Gæld til associerede virksomheder		3.500.000	3.500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>3.500.000</b>	<b>3.500.000</b>
Gæld til associerede virksomheder		0	18.888
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.268	6.268
Anden gæld		12.500	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.768</b>	<b>37.656</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.518.768</b>	<b>3.537.656</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.498.619</b>	<b>5.320.991</b>
Personaleforhold	4		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.703.335	1.783.335
Årets resultat	0	196.516	196.516
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.899.851</b>	<b>1.979.851</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	154.199	86.823
Renteomkostninger i øvrigt	0	899
	<b>154.199</b>	<b>87.722</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000	7.126.733
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>7.126.733</b>
Nedskrivninger primo	(40.000)	(2.040.813)
Andel af årets resultat	8.377	355.942
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(7.510)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(39.133)</b>	<b>(1.684.871)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>867</b>	<b>5.441.862</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
CGH Management Consulting ApS	Espergærde	ApS	100,00

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Gramkow Holding A/S	Espergærde	A/S	15,00
ATV Europe LDA	Portugal	LDA	25,00

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Gæld til associerede virksomheder	3.500.000
	<b>3.500.000</b>

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud på 127 t.kr. beregnet ved en skatteprocent på 22 %, der ikke er indregnet i årsregnskabet, da der er usikkerhed om de fremtidige anvendelsesmuligheder.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
